ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» сентября 2012 года

                               № 1449
г. Тверь
О внесении изменений в Положение о департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, утвержденное постановлением администрации города Твери от 03.07.2012 № 1126
Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 1.2. Положения о департаменте жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, утвержденного постановлением администрации города Твери от 03.07.2012 № 1126, изложить в следующей редакции:
«1.2. Полное официальное наименование – Департамент жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери, сокращенное наименование – Департамент ЖКХ».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
Глава администрации города Твери

        В.М. Павлов